
Zakázka malého rozsahu 
 
 

výzva k podání nabídky 
 

„Žandov Kostel sv.Bartoloměje dostavba repliky předsíně“  
 

 
1.   Zadavatel: 
      
Město Žandov, Náměstí 132, Žandov, 471 07, IČO: 00261131 
Zastoupené: Zbyňkem Polákem – starostou města 
Kontaktní osoba v organizačních věcech VZ: Zbyněk Polák, starosta, starosta@zandov.cz,  
                                                                                     tel.: 487 723 789 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Michal Beň, místostarosta, mistostarosta@zandov.cz, 
                                                                                     tel.: 487 723 489 
 
2.  Vymezení plnění předmětu poptávkové řízení 
 

Plněním zakázky je zhotovení stavby „Žandov Kostel sv.Bartoloměje dostavba repliky 
předsíně“ 

Stručný popis stavby: Staveniště se nachází v Žandově v ulici Kostelní cca 200 m od náměstí 
v mírně sklonitém území, ve veřejném pozemku p.p.č.1. 
Původní vstupní předsíň – konstrukce byla zbourána po roce 1948,  
Předmětem díla je dostavba repliky předsíně s ohledem na dochované historické podklady. 
Po předsíni jsou dobře patrné otisky na fasádě lodě kostela, současně je viditelné 
nadzákladové zdivo s kamenným stupněm a torzem podlahové konstrukce (teraco). Výstavba 
její repliky bude provedena dle dochovaných historických fotografií v původní velikosti 
hmoty objektu. vč. zastřešení, podhledu, vnitřních omítek, a podlahy. Podrobně přílohy 
zadávacích podmínek (výkaz výměr a projektová dokumentace předsíně ke stavebnímu 
povolení). 
Od zhotovitelské firmy je požadována znalost a zkušenost z aplikací tradičních materiálů, 
technik a technologií a striktní dodržování technologické kázně pro tento typ památky. Mokré 
procesy na fasádách mohou probíhat pouze v průběhu letní sezóny tedy od začátku května do 
konce září kalendářního roku. 
Podmínkou je uplatnění ohleduplnosti, specifické odbornosti realizátora s využitím jeho 
zkušenosti z analogických akcí. S ohledem na výše uvedené základní požadavky a kritéria je 
nutné, aby akci zajišťovala odborná firma, odborný subjekt,  který doloží pozitivní zkušenosti 
a výsledky z akcí obdobného typu – doložit alespoň 2 referenční stavby z kontakty na 
investory. 
Plnění předmětu tohoto poptávkového řízení bude uskutečněno pouze v případě 
přidělení dotace městu Žandov na uvedené práce  v roce 2011, v opačném případě práce 
na díle nebudou započaty  a smlouva automaticky zanikne. 

 
 

3. Místo plnění: 
 
Žandov – Kostelní ulice, p.p.č. 1  
 
4.   Doba plnění zakázky: 
 
Předběžný termín výstavby. Upřesnění termínu při podpisu smlouvy s vítězným uchazečem. 
Zahájení prací:                                  05-06/2011    
Ukončení prací a předání stavby:     09/2011    



 
 
5.   Požadavek na zpracování nabídkové ceny : 

 
Celková nabídková cena díla uvedena ve smlouvě bude cenou nejvýše přípustnou stanovena 
dle přiloženého výkazu výměr včetně zahrnutí všech nákladů zhotovitele na úplné 
dokončení díla (viz. níže) a bude uvedena v Kč v členění bez DPH a včetně DPH.  
 
 

Náklady : 
• provozní náklady (za činnosti spojené s povolením k výkopům a k zásahům do 

veřejného prostranství, zajištění vytyčení podzemních zařízení před zahájením stavby, 
náklady za nájemné, tj. za užívání dotčených veřejných pozemků včetně poplatků za 
užívání komunikací, splnění podmínek vydaného stavebního povolení) 

• náklady na opatření proti znečišťování ploch a komunikací přilehlých ke stavbě a ZS 
• náklady na označení stavby v souladu s požadavky Stavebního zákona 
• Za barevnou fotodokumentaci z průběhu realizace díla  
• Za vypracování realizační dokumentace stavby pokud ji bude zhotovitel vyžadovat  
• Za vypracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby 
 

 
6. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny           
 
     Zhotovitel připouští změnu nabídkové ceny:  

• při rozšíření předmětu veřejné zakázky nad rámec původního zadání 
• při změně DPH 
 

Všechny výše uvedené změny jsou možné jen na základě písemného dodatku ke smlouvě. 
 
 
7. Pokyny pro zpracování nabídky 
 
Nabídka bude předložena v písemné formě nebo zaslána na email starosta@zandov.cz , nebo 
mistostarosta@zandov.cz a bude zpracována v českém jazyce.  
 
Nabídka bude obsahovat: 
 

• Krycí list (viz p říloha č.1.) na kterém budou uvedeny následující údaje: název veřejné 
zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče, nejvýše přípustná cena, datum a 
jméno osoby oprávněné za uchazeče jednat. 

• Návrh SoD podepsaný (viz příloha č.2.)  
• Čestné prohlášení uchazeče (viz. příloha č.3.) 
• Oceněný výkaz výměr shodný se zadáním (viz. příloha č.4)   
• Alespoň 2 referenční stavby uchazeče s kontakty na investory  

 
Nabídka a veškeré požadované doklady (příloha 1-4) vystavené a doručené uchazečem 
emailem mají váhu jako by byly podepsány vlastní rukou odpovědným zástupcem 
uchazeče.  
Při nesplnění kteréhokoliv bodu z oddílu 7 stanoveného zadavatelem, posoudí zadavatel jako 
nesplnění podmínek zadávací dokumentace s  následkem vyloučení příslušného uchazeče ze 
zadávacího řízení. 

 
 

 



8. Podepsaný návrh smlouvy o dílo 
 
Součástí nabídky musí být návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou za uchazeče jednat. 
Smlouva bude po obsahové stránce odpovídat vyhlášeným podmínkám soutěže a obsahu nabídky 
uchazeče. Smlouva doručená uchazečem emailem má váhu jako by byla podepsána vlastní rukou 
odpovědným zástupcem uchazeče.  
Uchazeč není oprávněn uvedené délky záruční doby měnit, ani podmínit navrženou délku záruční 
doby žádnou další podmínkou. Podmínění nebo změna délky záruční doby je důvodem vyřazení 
nabídky a vyloučení uchazeče.    
 
9. Kritéria pro zadání veřejné zakázky 
 
Nabídky budou hodnoceny podle základního kritéria – nejnižší nabídková cena (váha kritéria 100%) 
 
 
10.    Doručení  nabídek: 
 
Uchazeči doručí své nabídky osobně do podatelny Městského úřadu v Žandově nebo poštou na adresu  
Městský úřad Žandov, Náměstí 82, 471 07, Žandov. Nabídky mohou být rovněž zaslány na email 
starosta@zandov.cz , nebo mistostarosta@zandov.cz . V případě doručení v tištěné podobě budou 
v uzavřené obálce, řádně zajištěné proti samovolnému otevření a označené zřetelně „POPTÁVKOVÉ 
ŘÍZENÍ - „Žandov Kostel sv.Bartoloměje dostavba repliky předsíně “  NEOTVÍRAT“!   
Doručení nabídek (obálek do podatelny MÚ, emailů) nejpozději do  21.4.2011 do 12:00 hod.  
Do 5.5.2011 bude všem uchazečům, jejichž nabídky budou hodnoceny, oznámen výsledek 
poptávkového řízení. 
 
Doručovací adresa zadavatele: 
 
Město Žandov 
Náměstí 132 
471 07 Žandov 
 
Za řádné a včasné doručení odpovídá uchazeč. Nabídky podané po výše uvedené lhůtě nebudou 
zadavatelem do soutěže přijaty. 
 
 
11. Další podmínky poptávkového řízení : 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to buď na 
základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace nebo z vlastního 
podnětu. Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem uchazečům o 
veřejnou zakázku, kteří požádali o zadávací dokumentaci. Případná změna bude 
oznámena písemnou formou přihlášeným uchazečům a uveřejněna na webu města 
nejpozději 2 dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

- nevracet uchazečům podané nabídky. 
- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou 

zakázku 
- zrušit poptávkové řízení bez udání důvodu 
 

 
  

 
Společná prohlídka místa stavby se uskuteční dne 15.4.2011 od 10:00 se srazem na MÚ Žandov 
           kontaktní osoba: Zbyněk Polák, starosta……….mob.:.607 834 257  
                                      Michal Beň, místostarosta…...mob.:723 859 456 
 



Dotazy a požadavky na dodatečné informace k zadávací dokumentaci je možné podávat v průběhu 
lhůty pro podání nabídek nejdéle však do 19.4.2011 do 12:00 hod. 
Žádosti o zodpovězení dotazu nebo o dodatečné informace k zadávací dokumentaci musí být 
písemné a musí být doručeny na adresu zadavatele nebo na kontaktní emaily. 
               
 
Součástí zadávací dokumentace jsou: Příloha č.1. - Krycí list nabídky 
                             Příloha č.2.-  Návrh smlouvy o dílo 
                            Příloha č.3.-  Čestné prohlášení 
                            Příloha č.4.-   Výkaz výměr 

                           Příloha č.5. -  Projektová dokumentace včetně výkazu výměr  
  (zpracovaná Girsa AT s.r.o.) 
                           Příloha č.6. -  Popis místa stavby, fotodokumentace 
                       
                     

 
Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na webových stránkách města nebo na vyžádání bude 
zaslána emailem kontaktní osobou (starosta, místostarosta).  
 
 
V Žandově        dne  13.4.2011 
 
 

                  Zbyněk Polák 
                                                                                                                         Starosta města  
                                                                                                             


